rot. 4. 
III. Carta Regis pro Priorissa de Dertford.—Trin. 40 Edw. III. 

3 Z 
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Elizabeth again used it as a palace, stopping at it in her 

Progresses. King James the First in the 4th year of his 

reign exchanged it with the Earl of Salisbury for Theo¬ 

balds. 

of the COMMON SEAL; the Subject of which is Saint 

Margaret, and underneath her, the royal Founder Edward 

the Third bearing a Shrine: on each side of these Figures is 

a Shield with the Royal Arms. 

Attached to the Acknowledgment of the Supremacy, 

1534, in the Chapter-House, Westminster, is an Impression 

A Gate-House and a Wing adjoining form now the 

ostensible Remains of Dertford Priory. 

Cartac at) $rioratum lie Bertfortr, tn atjro Canttano, 
spectantcs. 

NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Tertii de Fundatione ejusdem. 

mart 1 Hen V. p. 1, in.8. perlnspex. Videsis Cart. 7 Edw. IV. m. 5. 
L Et Pat 4 Ric. II. p. 2, m. 29. Et Pat. 46 Edw. III. p. 2, m. 28. 

Pat. 1 Edw. IV. p. 7, m. 16.] 

Edwardus Dei gracia rex Angli® et Franci®, et do- 

minus Hibernim, omnibus, ad quos praesentes liter® perve- 

nerint, salutem. Sciatis quod de gracia nostra speciali dedi- 

mus, concessimus, et assignavimus, pro nobis et hseredibus 

nostris, dilectis nobis in Christo Matildi priorissae monasterii 

S. Mari® et S. Margaret® virginum de Dertford, per nos 

fundati, et ejusdem loci conventui sororibus ordinis S. Au- 

gustini, secundum instituta et sub cura fratrum ordinis pr®- 

dicatorum viventibus, monasterium prmdictum ; necnon 

mansionem et situm ejusdem, cum pertinentiis, in qua man- 

sione ips® priorissa et conventus jam inhabitant, maneria de 

Shipbourn et Portebrugge, cum pertinentiis, in com. Kanti®, 

una cum feodis miltitum, et omnibus ad eadem maneria 

spectantibus sive pertinentibus ; advocatione capell® S. 

Edmundi regis et martiris in Dertford, ac omnia terras et 

tenementa, cum suis pertinentiis, qu® diet® priorissa et con¬ 

ventus nuper habuerunt ex concessione Johannis Bronde 

capellani, et qu® fuerunt Willielmi Claptes, et Johann® 

uxoris ejus, in villis de Dertford, Stone, Wilmington, et 

Suthfleote: unum mesuagium cum pertinentiis, quod fuit 

Johannis de Chertesey, in dicta villa de Dertford; tria 

mesuagia cum pertinentiis in eadem villa, et qu® fuerunt 

Rog. Folk ; duas acras terr® cum pertinentiis in eadem villa 

qu® fuerunt Simonis Kagworth. 
Unum mesuagium, unum columbare, triginta acras 

terr®, tres acras prati, quindecim acras pastur®, et viginti